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Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, MÜSİAD 
Olağan Genel Kurulu’nda 
konuştu. Türkiye’nin sanayi 
devriminin ardından 
Cumhuriyet döneminde de 
bilgi ve teknoloji dönemini 
kaçırdığını belirten Erdoğan, 
“Dünya yeni bir dönemin 
eşiğinde, Türkiye bu defa 
treni kaçırmayacak hem de 
en önünde hak ettiğini yerini 
alacaktır.” şeklinde konuştu.
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YAZIK OLDU İSTANBUL’A
Atalarımız “Küpün içinde ne varsa dışarıya o 
sızar” derler.

Eğer sizin küpünüzde faşizm, baskı ve 
ideolojik nefretten başka bir şey yoksa, özel-

likle seçim dönemlerinde söylediğiniz vaatlerin, attığınız 
nutukların, takındığınız maskelerin bir önemi yoktur.

Seçim dönemi geçer gider ve sizin küpünüz, içinde 
ne varsa onu sızdırmaya devam eder.

Nitekim CHP’de sürekli gördüğümüz tam da budur.
Belli dönemlerde üç beş oy fazla almak için “de-

mokrasi, özgürlük, şeffaflık, çoğulculuk” vb kavramları 
bir tuzak gibi kullansalar da, küpün dışına sızan hep 
“asıl neyse o” oluyor.

Darbeden medet uman faşist söylemler, en son 
Edremit’te gördüğümüz üzere kadınlarımızı aşağılayan 
etkinlikler, bir açılıştaki duadan rahatsızlık duyacak kadar 
milletine yabancılaşmış ruh halleri, “Erdoğan ölsün istiyo-
rum” şeklinde paylaşım yapacak kadar kin ve nefretten 
ibaret siyasi tavırlar, hep o küpün içindekilerin dışarıya 
sızmasıdır işte.

Biz bu küp olayına, bilhassa CHP’li İstanbul İBB öze-
linde bakacağız bu yazımızda.

Seçimden önce demokrasiden, özgürlükten, herkesi 
kucaklamaktan, liyakatten, ucuzluktan, israftan söz eden-
ler, seçim sonrasında söylediklerinin tam tersini yaptılar.

Seçimden önce kimseyi işinden etmeyeceklerine dair 
“namus sözü” vermelerine rağmen, on binlerce insanı 
sokağa attılar.

Seçimden önce herkesi kucaklayacaklarını söyleyen-
ler, kendilerinden olmadıklarını düşündüklerine her türlü 
mobingi uygulayıp “Bekarsanız sizi itfaiyecilerle evlen-
direlim” diyecek kadar ahlaksızca ve ağır hakaretlere 
maruz bıraktılar.

Seçimden önce araç israfından söz edenler, çok daha 
fazla aracı çok daha yüksek ücretle kiralayan ihaleler 
yaptılar. 

Seçimden önce antrikot-musakka şovu yapanlar, 
seçimden sonra sadece “tirbuşon parası”nın binlerce lira 
tuttuğu ziyafetleri İstanbul halkının kesesine yüklediler.

Seçimden önce “her şey daha güzel olacak” diyen-
ler, bırakın güzel bir iş yapmayı, tıkır tıkır işleyen hiz-
metleri bozdular, yok ettiler.

Suları kirlettiler, masum hayvanları katlettiler, İstan-
bul’u sivrisinek faciasına teslim ettiler.

İstanbulluya kaynak suyu içireceklerdi; bırakın kaynak 
suyunu, Hamidiye suyunu bile ne hale getirdiklerini 
gördük.

İstanbullunun suyunu ucuzlatacaklardı, zam üstüne 
zam yaptılar.

Otobüslerin rutin bakımlarını bile yapmayıp ulaşıma 
“ittirmeli taşımacılık” diye garabet bir kavram kazan-
dırdılar.

Yeşil alan dediler, dikey çimleri kazıdılar, istihdam 
dediler, meslek edindirme kurslarını kapattılar.

Liyakat dediler, işe alımlarda partizanlığı nasıl “yüzde 
hesaplarıyla” sistematik hale getirdiklerini yine kendi 
ağızlarıyla söylediler.

Depreme hazırlık şart dediler, depreme dönük hiçbir 
adım atmadıkları gibi, mevcut deprem bütçesini de kuşa 
çevirdiler.

Sosyal belediyecilik diye yığınla vaatte bulundular, 
kendileri bile hatırlamıyordur onları şimdi!

Hem de şu salgın döneminde, Şehir hastanesinin yol-
larını bile yapmadılar ama bizim dönemimizde tamam-
lanmış işleri bile kendileri yapmış gibi sahiplenmekten de 

kaçınmadılar.
Uzun lafın kısası; seçimden önce “İstanbul nimet 

nimet” derken, meğerse kendilerini, yandaşlarını ve 
ittifak ortaklarını “nimetlendirmeyi” kastediyorlarmış!

Bir de “Aslında çok şey yapmak istiyorlarmış da 
sanki AK Parti engelliyormuş” algısı oluşturmak için 
sürekli yalan söylüyorlar.

Anlayacağımız; söylemleri ne olursa olsun, küple-
rinden sızan eylemler zam, zulüm, beceriksizlik, yalan ve 
ideolojik nefret.

Koca İstanbul CHP elinde her geçen gün eriyip 
gidiyor.

Bir belediye başkanı düşünün ki, İstanbula yaptığı 
herhangi bir hizmetle gündem olduğu bir tek gün yok. 
Varsa yoksa adaylık hikayeleri. Varsa yoksa ajans işleri, 
kulis dedikoduları.

İstanbul diye bir derdi yok! İstanbulluya hizmet diye 
bir heyecanı, sevdası, sızısı yok!

Bazı müttefikleri de tutmuş İBB Başkanına İstanbul’un 
2. Fatihi diyor! Şaka gibi!

Pırıl pırıl aldığı İstanbul’u enkaza çevirmesi bir 
yana, Ayasofya’nın açılışından bile rahatsızlık duyan bir 
“Fatih!”

“Zulüm 1453’te başladı” diyenlerin hayran olduğu 
bir Fatih!

Gerçekten sözün bittiği yer!
Yazık ettiler İstanbul’a!
Yazık oldu İstanbul’a!
Şimdi İstanbullu dört gözle seçimleri bekliyor.
O kadar güzel hizmetlerden, o kadar devasa projeler-

den sonra bir felaket olarak şehrimizin üzerine çökmüş bu 
karanlık parantezi bir daha açılmamak üzere kapatmak 
ve…

“Küpünüzü de alın gidin” demek için! 

Atalarımız “Küpün içinde ne varsa dışarıya 
o sızar” derler. Eğer sizin küpünüzde 

faşizm, baskı ve ideolojik nefretten başka 
bir şey yoksa, özellikle seçim dönemlerinde 
söylediğiniz vaatlerin, attığınız nutukların, 
takındığınız maskelerin bir önemi yoktur. 

Seçim dönemi geçer gider ve sizin küpünüz, 
içinde ne varsa onu sızdırmaya devam eder.

Koca İstanbul CHP elinde her geçen gün 
eriyip gidiyor. Bir belediye başkanı düşünün 
ki, İstanbula yaptığı herhangi bir hizmetle 

gündem olduğu bir tek gün yok. Varsa 
yoksa adaylık hikayeleri. Bazı müttefikleri de 

tutmuş İBB Başkanına İstanbul’un 2. Fatihi 
diyor! Ayasofya’nın açılışından bile rahatsızlık 

duyan bir “Fatih!” “Zulüm 1453’te başladı” 
diyenlerin hayran olduğu bir “Fatih!”

Yazık ettiler İstanbul’a! Yazık oldu İstanbul’a! 
Şimdi İstanbullu dört gözle seçimleri bekliyor. 
O kadar güzel hizmetlerden, o kadar devasa 

projelerden sonra bir felaket olarak şehrimizin 
üzerine çökmüş bu karanlık parantezi bir daha 

açılmamak üzere kapatmak ve… “Küpünüzü 
de alın gidin” demek için! 
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İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE’DEN İBB’YE OTOBÜS ELEŞTİRİSİ:

İSTANBUL’U ‘TURİST’ ANLAYIŞIYLA 

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Yavuz 

Oğhan’ın youtube 
kanalında canlı yayın 

konuğu oldu. Toplu 
taşımadaki ihmallerin 

vatandaşlar için büyük 
eziyetine dönüştüğünü 
vurgulayan Kabaktepe, 
“Otobüslerin bakım ve 

onarımı için 1 milyar TL’nin 
üzerinde ihale yaptılar. 

Sonuç; vatandaşa otobüs 
ittirmek yasak. İETT çatısı 

altında toplanan Özel 
Halk Otobüsü sahiplerine 

de 3-4 aydır para 
ödenmiyor. Yönetmekle 

görevlendirildikleri 
kurumun iş ve işleyişini 

gereği gibi yerine 
getiremiyorlar. Siyasette 

turist olamazsınız. Ne 
de olsa birkaç gün sonra 

gideceğim diyen turist 
umursamazlığıyla kent 

yönetilmez.” dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Yavuz Oğhan’ın “bidebunu izle” youtube 
kanalının canlı yayın konuğu oldu. 

“ŞOFÖRLER İŞTEN ATILMAKLA  
TEHDİT EDİLİYOR”

Programdaki konuşmasında son dönemde toplu 
taşımada yaşanan sorunlarla ilgili de açıklama yapan 
Kabaktepe “Düzenli bakım ve onarımları yapılmadığı 
için hemen hemen her gün otobüsler yolda kalıyor. 
Vatandaşlara ittirilmek durumunda bırakılıyor. CHP’li 
İBB yönetiminin bu sorun için ürettiği çözüm ise 
‘Otobüsleri vatandaşlara ittirseniz sizi işten atarım’ 
diye şoförlere mesaj çekmek oldu.” dedi.

“OTOBÜS ARIZALARI ÖNCEKİ  
DÖNEMLERE KIYASLA 6-7 KAT ARTTI”

İstatistik olarak otobüs arızalarının son dönemde 
daha da arttığına dikkat çeken Kabaktepe, “İETT 
çatısı altında birleşen Özel Halk Otobüsü sahiplerinin 
de paraları 3-4 aydır ödenmiyor. Bozulan otobüslerin 
içinde İETT’nin kendi otobüsleri de var Özel Halk 
Otobüsleri de var. Hatta ben arkadaşlarıma şunu 
söyledim; ‘Bu makinedir, her zaman bozulur. Lütfen 
bir istatistik yapın ve bizim dönemle kıyaslayın.’ 
Sonuç olarak baktık ki kabul edilebilir ve tahammül 
edilebilir sınırın üstünde bir bozulma var. Bizim 
dönemimizde 1 yaşanmışsa şimdi 6-7 yaşanıyor.” 
bilgisini paylaştı.

“1 MİLYAR TL BAKIM-ONARIM İHALESİ  
ALAN ŞİRKET NEREDE?”

Otobüslerin bakım ve onarımı için İBB’nin 1 milyar 
TL’yi aşkın ihale verdiğini hatırlatan Kabaktepe, 
“Otobüslerin yolda kalmasının yanı sıra klimaların 
çalışması gibi araç içi sistemlerin bakım ve 

onarımında da ilgisizlik var. Ama İBB, otobüslerin 
bakım ve onarımı için 1 milyar TL’nin üzerinde ihale 
yaptı. Üstelik bu ihaleyi alan şirket, CHP’li bir ismin de 
yer aldığı bir şirketmiş. O halde bu şirket ne yapıyor? 
Yeni otobüs alınması için yapılmamış bu ihale. Bakım 
ve onarım yapılması için yapılmış. O zaman yapsın 
işini.” diye konuştu.

“SİYASETTE ‘TURİST’ OLAMAZSINIZ”
2024’te gideceğini anlayan CHP’li yönetimin 

İBB’yi turist umursamazlığıyla idare ettiğini söyleyen 
Kabaktepe, “Yönetmekle görevlendirildikleri kurumun 
iş ve işleyişini gereği gibi yerine getiremiyorlar. 
İşte burada ‘turist’ yaklaşımı var. Siyasette turist 
olamazsınız. Ne demek turist yaklaşımı? Tatil amaçlı 
bir yere gittiğinizde her şeye dikkat etmez, hiçbir şeyi 
çok önemsemezsiniz. Ne de olsa birkaç gün sonra 
gideceğim deyip umursamazsınız. Turist anlayışıyla 
kent yönetilmez. Kent, canlı bir organizmadır. Sürekli 
yeni ihtiyaçlar duyar. CHP’li İBB yönetimi iş başına 
geldiğinde duyulan ihtiyaçlar ile şimdi duyulan 
ihtiyaçlar da farklı.” ifadelerini kullandı. 

“1.000 YENİ TAKSİ ONAYLANDI”
İBB’nin yeni taksi talebi hakkında da 
açıklama yapan Kabaktepe, “Geçtiğimiz 
UKOME toplantısında 1.000 yeni taksi teklifi 
onaylandı. Büyükşehir Belediyesi bir an evvel 
1.000 yeni taksinin işlemlerini tamamlasın, 
piyasaya alsın. Ondan sonra da ikinci 1.000’i 
konuşalım, durumları değerlendirelim.” dedi.
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İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Anadolu 
Aslanları İş 

Adamları  
Derneği 

(ASKON), 
HAKEDER 
Derneği ve 
Hukukçular 
Derneği, İl 

Başkanımız 
Osman Nuri 

Kabaktepe’ye 
hayırlı olsun 
ziyaretinde 

bulundu.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası SAĞLIK-SEN, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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MİLLETVEKİLLERİMİZ  
SAHADA  ÇALIŞMALARINI 
ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYOR

İstanbul Milletvekillerimiz  
saha çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor.

1. , 2. ve 3. Bölge Milletvekillerimiz 
sorumlu oldukları ilçeleri tek tek 
ziyaret ediyor. Pazardan işyerlerine, 
ev ziyaretlerinden sokaklara kadar 

İstanbul’u kapı kapı dolaşmaya devam ediyor. 
Vatandaşlarımızla buluşup dertlerini dinliyor. 
İlçelerde yaşanan sorunları, dile getirilen 
talepleri dinleyip işlem başlatıyor. 

2023 ve 2024 seçimlerine giden süreçte 
sahada aktif çalışmalar kesintisiz devam 
edecek. Özellikle muhalefetin yalan rüzgarına 
karşı toplumun hakikatle bilinçlendirilmesi 
için yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirme 
yapılacak. Hükümetimizin ve belediyelerimizin 
yaptığı projeler vatandaşlarımıza anlatılacak. 
Halihazırda yürütülen projeler ve gelecekte 
yapılması planlanan yatırımlar hakkında 
bilgilendirmeler yapılacak.
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İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl 
Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz Ataşehir İlçe 
Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısına katıldılar. 
Ataşehir İlçemizde sosyal alanda yapılan çalışmalar 

ilgili bilgilerin alındığı toplantıda önümüzdeki süreçte yapılacak 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.

Kıbrıs gazimiz ile hasbihal ettik
Toplantı sonrası Ataşehir ilçemizde ikamet eden Kıbrıs Barış 

Harekatı Gazimiz Nezir Gökhan Bey’e ziyaret gerçekleştirildi. 
Hatıralarına ve yaşamına dair samimi sohbet gerçekleştirilen 
Gazimiz ile hasbihalde bulunuldu.

İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, Çatalca’da 
vatandaşlarımızla buluştu. İl 
Başkan Yardımcımıza Çatalca 

İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Hüseyin 
Karamahmut ve teşkilat mensuplarımız da 
eşlik etti.

Ziyaretlerde ilk durak, Çatalca Akalan 
köyünde yaşamını sürdüren Kıbrıs Barış 
Harekatı Gazimiz İsmail Atak beye 
gerçekleştirildi. Gurur dolu anılarını 
samimi bir şekilde anlatan gazimiz ile hoş 
bir sohbet yaşandı.

İkinci durak ise İnceğiz’de bulunan 

Katına Yetişkin hanım oldu. İlçe 
teşkilatımız tarafından geçtiğimiz 
aylarda evinin bakımı, boyası ve temizliği 
yapılan Katibe Hanım ile sohbet edip 
hayır duasını aldık. Daha sonra sahada 
vatandaşlarımızla buluşup esnaflarımızı 
ziyaret ettik.

ATAŞEHİR SOSYAL POLİTİKALAR 
TOPLANTISINA KATILDIK

ÇATALCA’DA VATANDAŞLARIMIZLA BULUŞTUK 
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İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımızın koordinesiyle 
112 Acil Komuta Merkezleri ve 
hastanelerin Acil Servis bölümü 

çalışanlarına çiçekler ile moral ziyaretleri 
yapıldı. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak da Çatalca 1 Nolu Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu’nu ziyaret ederek, 
çalışan sağlık personellerinin Dünya İlk 
Yardım gününü kutladı. 

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, “Pandemi başlangıcından itibaren 
fedakarca, canları pahasına mücadele 
eden sağlık çalışanlarımıza bu anlamlı gün 
vesilesiyle bir kez daha gönülden teşekkür 
ediyoruz.” dedi. Ziyarete, İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Hüseyin Karamahmut 
ve İlçe teşkilat mensuplarımız da katılım 
sağladılar.

DÜNYA İLK YARDIM GÜNÜ

Eylül ayının ikinci cumartesi 
günü olarak kutlanan 
“Dünya İlk Yardım Günü” 
ile ilgili tüm ilçelerimizde 
ziyaretler gerçekleştirildi.



SOSYAL POLİTİKALAR 08

 www.akpartiistanbul.com                 

Sosyal Politikalar’dan Sorumlu İl Başkan Yardımcımıza, Beyoğlu İlçe 
Başkanımız Abdullah Enes Özkan ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyelerimiz de eşlik etti.  

“SOSYAL MARKETLER DAHA DA YAYGINLAŞACAK”
İl Başkan Yardımcımız Sevim Sayım Madak, sosyal belediyeciliğin en güzel 

örneklerinden olan Sosyal Market’i ziyaret edip çalışanlarla sohbet etti. İhtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın istifadesine sunulan ürünler ve verilen hizmetler hakkında bilgi 
aldı. Vatandaşlarımızın temel ihtiyaç malzemelerini tedarik edebilmesi noktasında 
sosyal market projesinin çok önemli bir misyon üstlendiğini vurgulayan İl Başkan 
Yardımcımız Madak, İstanbul genelinde sosyal market sayısının artırılması için çalışma 
yürüttüklerini belirtti.

VATANDAŞLARIMIZA UZANAN 
YARDIM ELİ SOSYAL MARKETLER

İlk Yardım ve Afet Bilinci Seminerleri

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, Beyoğlu Belediyemize bağlı  
Sosyal Market’te incelemelerde bulundu.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesi ile ilçelerimizde başlatılan 
“İlk Yardım ve Afet Bilinci Eğitim Seminerleri” kapsamında 750 
vatandaşımıza eğitim verildi. “Erken Müdahale Hayat Kurtarır” bilinciyle 
yapılan bu önemli seminerler devam edecek.
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 İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım 
Madak, İl Sağlık 
Komisyonu Başkanımız 

Dr. Muzaffer Saraç ve Komisyon 
üyelerimiz İstanbul Yedikule 
Göğüs Hastalıkları ve Göğüs 
Cerrahisi Eğitim Araştırma 
Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Sedat Altın Bey’e ziyaret 
gerçekleştirildi. Başhekim 
Prof. Dr. Sedat Altın Bey’den 
hastanemizin çalışmaları ile ilgili 
bilgiler alındı.

Yeni Eğitim-Öğretim Yılı hayırlı olsun
İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 

İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız ve Komisyon 
üyelerimiz yeni eğitim-öğretim yılı açılışı münasebetiyle 
Zeytinburnu Haluk 
Ündeğer İlköğretim Okulu 
Müdürü Mücahit Çatal ve 
75. Yıl Ortaokulu Müdürü 
Salih Yıldız’ı ziyaret ettiler.

Ev ziyareti
İl Başkan Yardımcımız 

Dr. Sevim Sayım Madak 
Zeytinburnu ilçesinde 
dört çocuğu ile yaşam 
mücadelesi veren Birsen 
Hanım ve ailesini ziyaret 
ederek, hasbihalde 
bulundular. 

Günün son ziyareti ise Zeytinburnu Yönetim Kurulu 
Üyemiz Nihat Sezer’in yöneticiliğini yaptığı, Merkez 
Efendi Seçkin Çocuklar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne yapıldı. Özel çocuklarımıza yönelik yapılan 
çalışma ve uygulamalar ile ilgili bilgiler alınarak, 
çocuklarımız ile neşeli anlar yaşandı.

YEDİKULE EĞİTİM ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’NE ZİYARET

ZEYTİNBURNU ZİYARETLERİ
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İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Şengül 
Karslı’nın, 39 ilçemizde 
yapmayı planladıkları 
genişletilmiş Seçim 
İşleri Başkanları 
toplantıları Avcılar, 
Beykoz ve Sancaktepe 
ilçelerimizle devam 
ediyor. İl Seçim İşleri 
Komisyon Üyeleri, 3 
Kademe İlçe Seçim 
işleri Başkanları ve 
Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarımızın 
katılımları ile 
gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı İlçe Başkanları 
ve Belediye Başkanları 

ile de istişarelerde bulundu ve İlçe 
Seçim Kurullarını da ziyaret etti. 
Önümüzdeki dönemlerde seçimler 
için yapılacak stratejik planlar ve 
yeni sandık eğitim modellemelerinin 
ele alındığı toplantılarda Seçim İşleri 

Başkanlığımız bünyesinde devam 
eden projeler hakkında bilgi vererek 
değerlendirmelerde bulundu. 

Başkanımız Av. Şengül Karslı 
konuşmalarında “Geçmişten geleceğe 
bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli 
hedefimiz birbirimizi kazanmak dedik 
ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir 
araya geldik. Biliyoruz ki AK Partide 
siyaset yapmak bir mesuliyetin 
adıdır. 2023’de tarih yazacak İstanbul 
teşkilatımızla önümüzdeki süreci 
ve bugünden yapılması gerekenleri 
istişare ettik ve kendilerinden istifade 
ettik yol haritamızı birlikte oluşturmaya 
devam ediyoruz. 

Çünkü bir akşam gezintisi değil bir 
istiklal yürüyüşü bizimkisi Türkiye’den 
başka vatanımız milletimizden başka 
sevdamız yok bizim. Ülkemizin bugüne 
kadar ki kazanımlarını korumak ve 
evlatlarımızın geleceği için 2023 zaferi 
boynumuzun borcu. Bunun için de 
daha güçlü daha fazla kenetlenerek 
zafere ulaşacağız inşallah.” dedi.

İLÇE ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR 
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SANDIK 
EMANETTİR
Seçim İşleri 
Başkanlığı 
olarak bu 
zor görevi 
üstelenen, 
milletin emaneti 
sandıklara 
sahip çıkma 
görevini ifa eden 
sandık kurulu 
üyelerimizi, 
ziyaretlerimiz  
devam ediyor.

Bakırköy, Bahçelievler, Bayrampaşa, Beşiktaş, 
Beyoğlu, Büyükçekmece, Çekmeköy, 
Güngören, Kağıthane, Küçükçekmece, Maltepe, 
Sultanbeyli, Sultangazi ve Zeytinburnu İlçe 

Seçim İşleri Başkanlığımız olarak seçimlerde bu zor 
görevi üstelenen, milletin emaneti sandıklara sahip çıkma 
görevini ifa eden Sandık Kurulu Üyelerimizle bir araya 
geliyoruz.  2023 Seçimlerinde tarih yazacak ve sandığa 
sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal ederek, önümüzdeki 
süreci ve şimdiden yapılması gerekenleri iştişare ederek, 
namusumuz olan sandığa sahip çıkmak için bir kez daha 
birbirimize söz verdik.
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İl Seçim İşleri Başkanlığımız 
tarafından video konferans 
yöntemiyle düzenlenen 
2. Bölge 3 Kademe 
İlçe Seçim İşleri Birim 
Başkanları Eğitim Programı 
gerçekleştirildi.  

Programa İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Şengül Karslı, 
2. Bölgeden Sorumlu Bölge 
Başkanımız, İl Eğitimcimiz, 2. 

Bölge İlçe Ana Kademe, Kadın Kolları, 
Gençlik Kolları Seçim İşleri Birim 
Başkanlarımız, Kadın Kolları ve Gençlik 
Kolları İl Seçim İşleri Birim Başkanlarımız 
katıldılar. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, “harekette birlik olmazsa fikirde 
birlik faydasızdır” düşüncesiyle 3 kademe 

seçim işleri başkanlarımızla bir araya 
gelerek seçim işleriyle ilgili temel kavramları 
içeren eğitim programının startını verdi. 
Daha güçlü ve daha büyük bir Türkiye 

için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde 2023 hedefimize 
ulaşmak için çalışmaya devam edeceğimize 
ve bu seçimden de zaferle çıkacağımıza bir 
kez daha vurgu yaptı. Eğitim programımızın 
akabinde İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızın 
katılımlarıyla bilgi yarışması gerçekleştirildi. 

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, İlçe 
Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş 
ve önerilerini dinledi, dilek ve temennilerin 
ardından eğitim programına katılımları 
sebebiyle kendilerine teşekkür etti. 

2. BÖLGE SEÇİM İŞLERİ EĞİTİM PROGRAMI

SULTANGAZİ BULUŞMALARI

Sultangazi İlçe Başkanlığımız 
“Sultangazi Buluşmaları” programı 
düzenledi. Düzenlenen programa 
Tanıtım ve Medya’dan sorumlu İl Başkan 

Yardımcımız Halime Kökçe, İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz Rabiya Kazak, Sultangazi İlçe Başkanımız 
Süleyman Yiğitoğlu, Sultangazi 3. Dönem İlçe 
Başkanımız Suzan Dağlar Civan ve yönetim kurulu 
üyeleri ile ilçe teşkilatımızda geçmişten günümüze 
kadar görev alan teşkilat mensuplarımız katıldı. 

İlçe Başkanımız Yiğitoğlu, “Genel Başkanımız 
ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
14 Ağustos 2001’de başlattığı bu kutlu yürüyüşte 
ilk günden bugüne bu davaya omuz veren ve 
bu kutlu yolculuğun yolcuları olan siz değerli 

kardeşlerime teşriflerinizden dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi. 

KÖKÇE: “AK PARTİ YALNIZCA  
BİR SİYASİ PARTİ DEĞİLDİR”

Eski İlçe Başkanımız Suzan Dağlar Civan 
ve İl Yönetim Kurulu Üyemiz Rabiya Kazak’ın 
konuşmalarının ardından kürsüye gelen İl Başkan 
Yardımcımız Halime Kökçe, AK Parti’nin bir siyasi 
partiden çok daha fazlası olduğunu belirterek; 
“Kuruluşundan günümüze partimizde görev 
yapmış teşkilat mensuplarımız ile bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşıyorum. Teşkilatlar 
olarak hep beraber omuz omuza olduğumuz 
sürece aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. AK 

Parti yalnızca bir siyasi parti değildir. AK Parti, 
ülkemizin varlığını ilelebet devam ettirilebilmesi 
sorumluluğunu üzerine almış bir partidir. AK 
Parti aynı zamanda tüm ümmetin ve gönül 
coğrafyamızın sorumluluğu ile hareket etmektedir. 
O sebeple her birimizin sorumluluğu oldukça 
fazladır. Allah gücümüzü kuvvetimizi artırsın. 
Birliğimizi, dirliğimizi daim etsin.” ifadelerini 
kullandı.

Program protokol konuşmalarının ardından 
3 dönem ilçe yönetiminde görev alan teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür mektubu takdimi ve 
hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Daha Adil Bir Dünya Mümkün” kitabında,  
Türkiye’nin tüm insanlık için ortaya koyduğu adalet arayışını ayrıntılı bir şekilde anlatıyor.

Turkuvaz Kitap’tan çıkan ve İngilizce, Arapça, Almanca, Fransızca, Rusça, İspanyolca gibi 
dünya dillerine de çevrilmekte olan kitaptan elde edilen tüm gelir, AFAD’a bağışlanacak.
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 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, 
Sultanahmet 
Mesleki ve 
Teknik Anadolu 
Lisesi’nde 2021-
2022 Eğitim 
Öğretim Yılı Açılış 
Programı’na katıldı. 
Erdoğan, yüz yüze 
eğitim ile ilgili çok net 
konuştu, “Sürdürmekte 
kararlıyız” dedi. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, yüz yüze 
eğitimin sürmesinin 
kritik öneme sahip 
olduğunu belirterek, 
aşı çağrısında bulundu.  

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne 
çıkanlar şöyle:

Hangi alanda olursa olsun 
başarı tesadüften öte disiplin, 
azim ve fedakarlıkla dolu bir 
mücadelenin meyvesidir.

İlk defa bu eğitim sezonunda 
okulla tanışma heyecanı 

KARARLIYIZ

YÜZ YÜZE EĞİTİMİ DEVAM ETTİRMEKTE KARARLIYIZ”
MEB’de kurduğumuz dijital altyapı ile hastalığın seyrini yakından izleyeceğiz. Yüz yüze 
eğitimi devam ettirmekte kararlıyız. Sırası gelen her vatandaşımızı, tüm velilerimiz ve 
öğrencilerimizi aşı olmaya davet ediyoruz. Devlet olarak bu hususta asla zorlayıcı yollara 
başvurmak istemiyoruz. Salgına karşı en etkili silahımız olan aşıyı da değerlendirmemiz 
şart. Tedbirlere riayet konusunda herkesin gereken hassasiyeti göstereceğini biliyorum. 
Uzun bir aradan sonra yeniden okullarına kavuşan evlatlarımız bu ülkenin geleceğidir.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan yüz yüze eğitim mesajı:
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yaşayan yavrularımıza başarılar diliyor, 
gözlerinden öpüyorum.

Değerli arkadaşlar, önceki yıl başlayan 
tüm dünyayı derinden sarsan kovid 
salgını eğitimi de olumsuz etkiledi. 
Salgını kontrol altına almak için hemen 
her ülke sokağa çıkma yasağı dahil çok 
sert tedbirlere başvurdu.

Biz de virüsün öldürücülüğü nedeniyle 
tedbirlere başvurduk. Bilim Kurulu’nun 
tavsiyeleri doğrultusunda kimi zaman 
okullarımızı açarak ama daha çok 
uzaktan eğitim ile bu dönemi geride 
bıraktık.

Ülke çapında salgına rağmen eğitimi 
sürdürebilen birkaç ülkeden biri olduk. 2 
milyon tablet bilgisayarı öğrencilerimize 
ulaştırdık. EBA televizyon ve internet 
platformları ile uzaktan eğitimi başarı ile 
yürüttük.

 

“ÖZEL SEKTÖRÜN EN BÜYÜK SIKINTISI ARA ELEMAN”
ugün rekordan rekora koşan özel sektörün en fazla sıkıntı çektiği hususların 
başında ara eleman konusu geliyor. Mesleki eğitimde, eğitim, üretim, istihdam 
çemberini güçlendiriyoruz. 2020 yılının ekim ayında başlatılan, ‘Mesleki 
Eğitimde 1000 Okul Projesi’ mesleki eğitimde atılmış önemli bir adımdır. 
Eskiden meslek liselerinde garip gureba makineler vardı. Şimdi burada son 
teknoloji makineler bulunuyor. Siz şimdi asrı da burada yakalıyorsunuz. 
Buradan gideceğiz fabrikalarda da zorluk yaşamayacaksınız. Mesleki eğitimi 
özendirmeye önümüzdeki dönemde de devam edeceğiz.

“20 BİN ÖĞRETMEN ATAMASI İLE EĞİTİM 
ORDUMUZU DAHA DA GÜÇLENDİRDİK”
Türkiye’ye muassır medeniyetler seviyesinin üzerine modern bir eğitim 
sistemi ile çıkartabiliriz. Göreve geldiğimiz 2002’den beri eğitimi en öncelikli 
meselemiz olarak gördük. 2002’de MEB’in bütçesi 7.5 milyar TL’yken, şimdi 
ise bu rakam 147 milyar liraya yükselmiştir. Nereden, nereye...
Aileler ders kitapları peşinde koşmasınlar diye kitapları ücretsiz dağıtıyoruz. 
Kitplarımızı kuşe kağıtla hazırladık, sıraların üzerlerine bıraktık. Ülkedeki 
derslik sayısı 343 bindi, 603 bine taşıdık. 700 bin öğretmenimizin atamasını 
2002’den bu yana gerçekleştirdik. Cuma günü yaptığımız 20 bin öğretmen 
ataması ile eğitim ordumuzu daha da güçlendirdik. Yıllarca ötelenen 
ve haksızlıklara maruz kalan imam hatip liselerini ve meslek liselerini 
diğerleriyle eşit hale getirdik.
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İşte Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır 
başları şu şekilde:

“Olimpiyatlarda Türkiye 
toplamda 23 madalya kazanarak 
tarihin en büyük başarısını elde 
etmiştir. Bu daha büyük zaferlerin 
yolunu açmıştır.

“ÇOK SAYIDA ÜLKE YÖNETİCİSİ 
İLE TELEFON GÖRÜŞMELERİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK”

Son dönemde çok sayıda ülke 
yöneticisi ile telefon görüşmeleri 
gerçekleştirdik. İkili ilişkilerimizi 
ve bölgesel konuları ele aldık. 
Malazgirt Zaferi’nin yıldönümünü 
de yine 26 Ağustos’ta 
gerçekleştirdik. Milletlerin 
sembolleri ile yaşadığı gerçeği ile 
de Ahlat’taki külliyemizin açılışını 
yaptık.

“ÜLKEMİZİ SAVUNMA SANAYİİNDE 
EN ÜST LİGE ÇIKARTMAKTA 
KARARLIYIZ”

Ülkemizi savunma sanayiinde 
en üst lige çıkartmakta kararlıyız. 
Ay yıldız projesinin temelini attık. 
Ay-Yıldız projesiyle ordumuzu 
tek çatı altında yönetebileceğimiz 
dünyanın en modern savunma 
merkezlerinden birine sahip 
olacağız. İnşallah bu projeyi 19 
Mayıs 2023 tarihinde ordumuzun 
ve milletimizin hizmetine sunmayı 
planlıyoruz.

“AMACIMIZ BİR YILA KADAR 
YENİDEN İNŞA EDİLECEK 
YAPILARI HAK SAHİPLERİNE 
TESLİM ETMEK”

Salgınla mücadelenin sürdüğü 
bir dönemde üst üste yaşanan 
afetlerin acısını hissettik. 
Yangınların söndürülmesi 
sonrası zararların telafisi başladı. 

Amacımız bir yıla kadar yeniden 
inşa edilecek yapıları bitirip hak 
sahiplerine teslim etmektir.

“EŞİ BENZERİ GÖRÜLMEMİŞ BİR 
MANZARAYI YAŞADIK”

Bir süre önce Rize ve Artvin’de 
de sel felaketleri yaşanmıştı. 
Özellikle Kastamonu ve Sinop’ta 

EKONOMİMİZ 
KESİNTİSİZ 
BÜYÜDÜ
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında toplandı.  
Türkiye ekonomisinin hız kesmeden 
büyümeye devam ettiğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, “Ekonominin 
yüzde 5.3 büyümesini öngörüyoruz.” dedi. 
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan ayrıca döviz 
rezervleriyle ilgili de açıklamada bulundu. 
Erdoğan, “Geçen seneyi 93.3 milyar dolarla 
kapattığımız döviz rezervleri 27 Ağustos 
itibarıyla 118 milyar doları aşmış durumda. Bu 
yılın ilk yarısında sağlanan istihdam artışı 1.5 
milyonu aştı.” ifadelerini kullandı. 

“İHRACATTAKİ ARTIŞIN 
DEVAM ETMESİNİ 
BEKLİYORUZ”
Orta vadeli program dönemi boyunca 
ihracattaki artışın devam etmesini 
bekliyoruz. İhracatın 2021 yılında 211 
milyar doları, program sonunda ise 250 
milyar doları aşacağını düşünüyoruz. 
Turizm gelirlerinin 33 milyar dolara 
çıkmasını bekliyoruz.
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eşi benzeri görülmemiş bir 
manzarayı yaşadık. Mesela 
Bozkurt’ta bir yılda yağan 
yağış 2 günde düştü. Felaket 
bölgelerine adeta çıkarma yaptık. 
Afet gününden beri 3-5 günlük 
istisnalar dışında bölgeden 
ayrılmayan bakanlarımız var. 
Adeta afet bölgesine kamp 
kurdular. Avrupa’daki sel 
felaketlerinin ardından aylarca 
kaldırılamayan atıkları birkaç 
haftada temizledik.

“FELAKETLERİN İZİNİ  
SİLMEKTE KARARLIYIZ”

Bugüne kadar afet bölgesine 
287 milyon ödenek aktarılmıştır. 
Afetler için düzenlenen yardım 
kampanyasında toplanan mebla 
345 milyon lirayı buldu. Üç afet 
bölgesinde vatandaşlarımızın 509 
milyon liralık zararı çıktı. Zarar 
gören çiftçilerimizin sayısı 3 bin 
800 civarında. Hiçbir vatandaşı 
mağdur etmeden felaketlerin izini 
silmekte kararlıyız.

“TÜRKİYE DÜNYADA 
İNGİLTERE’DEN SONRA İKİNCİ 
SIRADA YER ALDI”

Geçtiğimiz yıl pek çok ülke 
krizin etkisini azaltmak için 
genişleyici politikalar yöneldi. 
Böylesine zorlu bir dönemde 
Türkiye, salgının olumsuz 
etkileriyle mücadelede başarılı 
oldu. Uyguladığımız kararlı ve 
etkin politikalar ile büyümeyi 
destekleyici adımlar önemli 
rol oynadı. Türkiye ekonomisi 
kesintisiz büyümesini sürdürdü. 

Bu senenin ilk yarısında da güçlü 
büyüme devam etti. Türkiye, 
yılın ilk çeyreğinde, %7,2, ikinci 
çeyreğinde %21,7’lik büyümeye 
ulaştık. Türkiye bu başarısıyla 
dünyada İngiltere’den sonra ikinci 
sırada yer aldı.

“BİR DİĞER OLUMLU GELİŞME 
İSE YEDİ ÇEYREKTİR BÜYÜMEYE 
DEVAM ETMESİDİR”

Sanayi üretimi büyümenin 
sürükleyici gücü haline geldi. 
Bir diğer olumlu gelişme ise 
makine teçhizat yatırımlarımızın 
yedi çeyrektir büyümeye 
devam etmesidir. Bu rakamlar 
büyüme potansiyelimizi daha da 
artıracaktır.

“İHRACATIMIZ REKORLAR  
KIRMAYA DEVAM EDİYOR”

İhracatımız rekorlar kırmaya 
devam ediyor. Ağustos itibarıyla 
207 milyar doları aştı. Dünya 

ihracatından aldığımız pay da 
artıyor. Salgın nedeniyle tüm 
dünyada olduğu gibi ülkemizde 
de zayıflayan turizm sektörü 
toparlamaya girdi. Cari işlemler 
açığımız yılın ilk yarısında 
geçtiğimiz yılın aynı dönemine 
göre, 7.6 milyar dolar azalarak 13.6 
milyar dolar seviyesine geriledi.

“DÖVİZ REZERVLERİMİZ 118 
MİLYAR DOLARI AŞMIŞ DURUMDA”

Geçen seneyi 93.3 milyar dolarla 
kapattığımız döviz rezervleri, 
özellikle muhalefet burayı iyi 
dinlesin, 27 Ağustos itibarıyla 
118 milyar doları aşmış durumda. 
Bu yılın ilk yarısında sağlanan 
istihdam artışı 1.5 milyonu 
aştı. Enflasyon meselesinin de 
üstesinden geleceğiz. Enflasyonun 
kalıcı olarak tek haneli rakamlara 
inmesini hedefliyoruz.

 “EKONOMİNİN YÜZDE 
5.3 BÜYÜMESİNİ 
ÖNGÖRÜYORUZ”
Mali disiplinin sürdürülmesi olmazsa 
olmazlarımız arasındadır. Bir defa bunu 
herkes bilecek. Bu yılı yüzde 9 civarında 
bir büyüme ile kapatmayı hedefliyoruz. 
Ekonominin yüzde 5.3 büyümesini 
öngörüyoruz. Teknoloji odaklı sanayi 
hamlesini südürerek, KOBİ’lerin 
dijital dönüşümüne daha çok katkı 
sağlayacağız. Eğitimde fırsat eşitliğini 
tahkim edeceğiz. Kadınların elektroni 
ticaret faaliyetlerini teşvik edeceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İzmir’de düzenlenen 
‘Adalar Denizi’ Sempozyumu’na 
video mesaj gönderdi. Erdoğan, 
Yunanistan’ın maksimalist 
politikaları ve uzlaşmaz tavırlarının 
iki ülke arasında ilişkileri gerdiğine 
dikkat çekti. Erdoğan, “Komşumuz 
Yunanistan’ı haklarımıza saygı 
duymaya ve oldubittilerden uzak 
durmaya davet ediyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İzmir’de 
düzenlenen ‘Adalar Denizi’ 
Sempozyumu’na video mesaj 

gönderdi. Erdoğan, Yunanistan’ın 
maksimalist politikaları ve uzlaşmaz 
tavırlarının iki ülke arasında ilişkileri 
gerdiğine dikkat çekti. Erdoğan, 

“Komşumuz Yunanistan’ı haklarımıza 
saygı duymaya ve oldubittilerden 
uzak durmaya davet ediyoruz.” dedi.

Erdoğan, mülteci sorunu sonrası 
Yunanistan ile ilişkileri geliştirmek 
için tarihi bir fırsat doğduğunu 
ancak bunun Yunanistan’ın tek taraflı 
uzlaşmaz tavırları ile heba olduğunu 
belirtti.

“TÜRKİYE DÜZENSİZ GÖÇLE 
MÜCADELEDE YALNIZ BIRAKILDI”

Erdoğan’ın mesajlarından öne 
çıkanlar şöyle:

Ege Denizi medeniyetlerin 
kavşağında yer almıştır. Ege Denizi 
son yıllarda insani trajedilerle 
gündeme geliyor. Binlerce göçmen 
Ege Denizi’nde hayatını kaybetmiştir. 
Aylan bebek modern dünyanın utanç 
vesikası olarak hafızalara kazınmıştır.

“TARİHİ BİR HEBA OLDU”
Komşumuz Yunanistan iyi niyet 

yerine maksimalist politikalarına 
hız vermiştir. Bu tarihi fırsat 

Yunanistan’ın uzlaşmaz tutumu 
sebebiyle heba edilmiştir.

“OLDUBİTTİLERDEN KAÇININ”
Türkiye olarak Ege Denizi’nin barış 

ve dostlukla anılmasını arzu ediyoruz.
“Yunanistan haklarımıza saygı 

göstermeli, oldubittilerden 
kaçınmalı.”

Deniz Yetki Alanları, gayri askeri 
statünün ihlali ve NAVTEX ilanları 
başta olmak üzere Yunanistan’ın 
tansiyonu yükselten adımları 
karşısında daima suhuletle davrandık.

“Hakkaniyete, adalete ve iş 
birliğine dayalı çözüm yolları 
bulabiliriz.”

Meseleleri diyalog ve müzakereyle 
çözmeye ağırlık verdik. Yunanistan’la 
adalete, işbirliğine dayalı, komşuluk 
hukukunu gözeten çözüm 
yolları bulacağımıza inanıyorum. 
Evlatlarımıza daha huzurlu bir 
gelecek bırakmak istiyoruz.

Oldubittilerden 
vazgeçin!
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İşte Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları...

BAY KEMAL SORUP DURUYORDU! 
SESLERİ ÇIKMIYOR

 Merkez Bankası rezervlerimiz 118 
milyar doları buldu. Bay Kemal ne 
diyordu? 128 milyar dolar nerede? 
Sorup duruyordu. Dikkat ederseniz 
sesleri çıkmıyor. Çünkü bunlar akşam 
yalan sabah yalan. Bunlar yalan terörü 
estirdiler.

İnşallah enflasyonu en kısa sürede 
kontrol altına alarak raflardaki, 
tezgahlardaki, etiketlerdeki fahiş 
fiyat artışlarının önüne geçeceğiz. 
Milletimizin refah seviyesini daha 
yukarılara taşıyacağız.

 “SOSYAL MEDYADAN DOLAŞIMA 
SOKULAN FİTNE, FESAT 
FAALİYETLERİNE MİLLETİMİZ 
İTİBAR ETMEMİŞTİR”

Aslında bu buluşmayı haftalar 
öncesinden planlamıştık. Akdeniz 
ve Ege’de yangınlarla, Karadeniz’de 
sellerle buluştuğumuz dönemden 
dolayı ziyaretimizi erteledik. 

Devletimiz afetlerin önlenmesi, 
vatandaşların mağduriyetinin 
giderilmesi, hasarların tazmini için 
çalışmaktadır. Durmak yok, yola 
devam dedik. Sosyal medya ve diğer 
mecralarda dolaşıma sokulan fitne, 
fesat ve bozgunculuk faaliyetlerine 
milletimiz itibar etmemiştir.

“BOZGUNCULUKTA ISRAR 
EDENLERE HAK ETTİKLERİ 
CEVABI VERECEK  
GÜCÜMÜZ VAR”

Ödenecek tüm bedelleri ödedik, 
çekilecek tüm sıkıntıları çektik. Artık 

bunların hasılasını toplama vaktidir. 
Husumette, ihanette bozgunculukta 
ısrar edenlere hak ettikleri cevabı 
verecek gücümüz var. Salgın şartlarına 
rağmen yatırımları devam ettirdik. Bir 
taraftan yapılanları açtık, bir yandan da 
yeni yatırımların temelini attık.

“GELECEĞİMİZE UMUTLA 
BAKIYORUZ”

Geçtiğimiz 19 yılda 
Kahramanmaraş’a 38 katrilyon liralık 
yatırım yaptık. 19 yılda kurduğumuz 
güçlü demokrasi altyapısı sayesinde 
geleceğimize daha umutla bakıyoruz.

Oldubittilerden 
vazgeçin!

Fahiş fiyatların  
önüne geçeceğiz

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Kahramanmaraş’ta enflasyon mesajı: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kahramanmaraş’ta 
toplu açılış töreninde konuştu. 
Gündeme dair önemli 
değerlendirmelerde bulunan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
enflasyonla mücadele mesajı 
verdi ve “Raflardaki fahiş fiyat 
artışının önüne geçeceğiz.” dedi 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener’e tepki 

gösterdi. Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan: “Ne diyor; İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

için; kalkıp bunu Fatih’e 
benzetiyor. Bunlar Fatih’in 
kim olduğunu anlamamış, 

bilmiyorlar. Ne diyor, duvarlara 
yazdılar. Şuydu; diyorlardı 
ki ‘Zulüm 1453’te başladı’ 

Meral Hanım sen kimi kime 
benzetiyorsun.”  

ifadelerini kullandı.

Meral Hanım  
sen kimi kime  
benzetiyorsun

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Kahramanmaraş Genişletilmiş İl Danışma 
Toplantısı’nda ve Milli İrade Meydanı’ndaki Toplu 
Açılış Töreni’nde önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satırbaşları;

Buradan Kahramanmaraş’ın tüm hanelerini canı 
gönülden selamlıyorum. Gençler esasen kahramanlar 
diyarı Maraş’a 31 Temmuz’da gelecektik ancak orman 
yangınları sebebiyle ziyaretimizi ertelemek zorunda 
kaldık. Kahramanmaraş’a verdiğimiz sözü yerine 
getirmekten büyük bir memnuniyet duyuyorum.

“DEVLET ARTIK ESKİ DEVLET DEĞİL”
Felaket bölgelerine büyük bir çıkarma yaptık. Temel 

gıda maddelerinden barınmaya kadar vatandaşlarımızın 
her türlü ihtiyacını giderdik. Afetzedeler, devlet nerede 
diye sordurmadık. Türkiye’nin kerim devlet vasfı 
yaşanan son hadiselerle bir kez daha kendini belli 
etmiştir. Devletimiz artık 80’lerin 90’ların enkaz altında 
kalan devleti değildir. İmkanları da gelişmiştir. Bugün 
hedefleriyle büyük bir Türkiye Cumhuriyeti vardır. 
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“ZORLUKLAR KARŞISINDA 
MÜCADELE AZMİMİZİ  
SİZ BİLEDİNİZ”
Sizlerin fikirleri, 
tespitleri bizim için altın 
kıymetindedir. Bu teşkilatın 
her bir ferdi partimizin 
şehirlerdeki uç beyleridir. 
Son 19 yılda ülkemizin 
karşılaştığı her badireyi 
sizlerin gayretleriyle aştık. 
Türkiye’yi tarih sahnesine 
yeniden taşıyan vizyon 
projelerine sizlerle imza 
attık. Elde ettiğimiz her 
başarının altında sizlerin 
imzası var. AK Parti’nin 
20 yıldır sürdürdüğü ülke 
ve millete hizmet yolunda 
sizler bize yoldaşlık ettiniz. 
Desteğinizle bize hep 
umut aşıladınız. Zorluklar 
karşısında mücadele 
azmimizi siz bilediniz.

“AFETLERİN  
YARALARINI SARDIK”

Afet bölgelerinde 
vatandaşlarımızın zararlarını 
tazmin çalışmaları halen devam 
ediyor. Binaların yerine yenilerini 
inşa etmeye başladık. 1 yıl 
içerisinde bunları bitireceğiz. 
Hak sahiplerine binalarını teslim 
edeceğiz. Bunu daha önce 
depremlerle sarsılan illerimizde 
sağladık. Sel ve yangın afetini 
yaşayan illerimizde de aynısını 
yapacağız.

MERAL AKŞENER’E  
‘FATİH’ TEPKİSİ

Biz siyasetimizi elbette 
karşımızdaki bu vahim tabloya 
göre belirlemiyoruz. Bu 
kifayetsizleri kendi çapsızlıklarıyla 
baş başa bırakıp yolumuza devam 
ediyoruz. Varsın onlar milletin 
acısının üzerinde tepinmeyi 
meziyet sansınlar. Varsın onlar 
ahlaksız siyaset yaparak siyaset 
kurumunu kirletsinler. Ne diyor; 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı için; kalkıp bunu Fatih’e 
benzetiyor. Bunlar Fatih’in kim 
olduğunu anlamamış, bilmiyorlar. 
Ne diyor, duvarlara yazdılar. 
Şuydu; diyorlardı ki ‘Zulüm 
1453’te başladı’ Meral Hanım 
sen kimi kime benzetiyorsun. 
Duvarlarımıza bu yazıları 
yazanlarla aynı yolda yürüyorsun. 
Gezi Parkı olaylarında, Bizans 
olaylarını yaşayanlarla beraber 
yürüyorsun. Sizin farkınız yok. 
Fatih kim, sizler kim? Varsın 
onlar sen ben kavgasıyla günü 
kurtarma çabası içinde olsunlar, 
hiç endişeniz olmasın biz dimdik 
ayaktayız.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Kahramanmaraş “Yedi 
Güzel Adam Müzesi”nde 

gerçekleştirilen “Gençlerle Şiir 
Gecesi” programına katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada, 
“Davamızı yüreklere nakşetmenin 
en iyi yolu şiirdir” dedi. Eşi Emine 
Erdoğan’a şiir yazıp yazmadığı 
sorulan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Maalesef şiir 
yazmıyorum ama şiir okuyorum, 
okumaya devam ediyorum. 
Eşimle ise şiir gibi bir yaşamımız 
var” yanıtını verdi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş 
“Yedi Güzel Adam Müzesi”nde 
gerçekleştirilen “Gençlerle Şiir 
Gecesi” programına katıldı.

GÖZYAŞLARINA HAKİM OLAMADI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

yıllar önce okuduğu, Erdem 
Bayazıt’ın ‘Sana, bana, vatanıma, 
ülkemin insanlarına dair’ şiirini 
duyunca gözyaşlarını tutamadı.

Trabzon’dan gelen bir genç 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
“Şiir okumayı sevdiğinizi biliyoruz. 
Peki hiç şiir yazıyor musunuz? 
Biraz özel olacak ama eşiniz 
Emine Erdoğan hanımefendiye şiir 
yazdınız mı ya da şiir okudunuz 
mu kendisine?” sorusunu yöneltti.

“EŞİMLE ŞİİR GİBİ BİR  
YAŞAMIMIZ VAR”

Sorunun çok zor olduğunu 
gülümseyerek belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Maalesef şiir yazmıyorum ama 
şiir okuyorum, okumaya devam 
ediyorum. Eşimle ise şiir gibi bir 
yaşamımız var” yanıtını verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kahramanmaraş’ta gençlerle bir 
araya geldi: Davamızı yüreklere 
nakşetmenin en iyi yolu şiirdir. 
Daha sonra oğlu Bilal Erdoğan’a 
bakan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Oğlum da burada 
herhalde aktarıyor annesine” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada, 
“Davamızı yüreklere nakşetmenin 
en iyi yolu şiirdir” dedi.

Davamızı yüreklere  
nakşetmenin  

en iyi yolu şiirdir
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kadın 
Kolları İstişare ve Eğitim 
Kampı’na video mesaj Ile 
katılarak AK Partili kadınlara 
seslendi. CHP’deki taciz ve 
tecavüz skandallarına tepki 
gösteren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Taciz ve 
tecavüzün kol gezdiği 
partilerin derdi insan 
değildir. Bunların tek derdi 
kendi kişisel hırslarını, 
çıkarlarını, bireysel siyasi 
ajandalarını korumaktır, 
artırmaktır.” dedi.

 Türkiye’de siyasette 
de kadınların hak ettiği 
konuma ulaşmasını AK 
Parti’nin sağladığını belirten 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “AK Parti, 
kurulduğu günden beri her işini istişare 

ile yapan, istikametini milletimizle birlikte 
belirleyen, davasına ve ülkesine hizmet 
yolunda Hakk’ın rıza dışında gaye 
gütmeden mücadele yürüten bir partidir. 
Bu kutlu mücadelenin sancaktarlığını da 
hep kadınlarımız yapmıştır. Türkiye’de 
girmedik ev, dokunmadık gönül 
bırakmama hedefi ile çıktığımız yolda 
elde ettiğimiz her başarıda en büyük pay 
kadınlarımıza aittir. Ülkemizde eğitimden 
iş hayatına her alan gibi siyasette 
de kadınlarımızın hak ettiği konuma 

ulaşmasını AK Parti sağlamıştır.” diye 
konuştu.

 “KADINLARIN SİYASETİN HER 
KADEMESİNDE ÖNEMLİ YERİ VAR”

Kadın Kollarını parti teşkilatının üç ana 
omurgasından biri haline getirdiklerini 
kaydeden Erdoğan, bu mücadelenin 
kolay olmadığının altını çizdi. “Kadınların 
siyasette bu derece güçlü bir konuma 
gelmesine karşı sergilenen direnci 
AK Parti Genel Başkanı, Başbakan, 
Cumhurbaşkanı olarak sizlerle birlikte 
verdiğimiz mücadele ile kırdık” ifadelerini 
kullanan Erdoğan, kadınların teşkilat 
yönetiminden milletvekilliğine, belediye 
başkanlığından meclis üyeliklerine kadar 
siyasetin her kademesinde bugün geldiği 
yeri önemli gördüğünü söyledi. Erdoğan, 
“Ama gidecek daha çok yolumuzun 
olduğunu biliyoruz. AK Parti’nin 
açtığı yol sayesinde Türk siyasetinin 
tamamında kadınların temsilinin arttığına 
şahit olmaktan memnuniyet duyuyoruz. 
Tabi bu aynı zamanda sizlerin 
sorumluluğunu da artırıyor. Sahada tek 
olmadığımızın bilinci içinde daha çok 
çalışmamız, daha çok eve girmemiz, 
daha çok gönle dokunmamız gereken 
bir dönem bizi bekliyor. Bilhassa 2023 
Haziran’ındaki seçimlere kadar gece 
gündüz sahada olmamız, hanımlardan 
başlayarak tüm vatandaşlarımızın 
desteğini almamız gerekiyor. Bu konuda 
sizlere güveniyorum. Tek bir anımızı dahi 
boş geçirmememiz gereken bir döneme 
girdik.” açıklamasında bulundu. 

“DERTLERİ KADIN DA DEĞİL, İNSAN DA”
Kadın elinin değdiği her iş gibi siyasetin de bereketlendiğine, renklendiğine, 
merhamet ve adalet temelinde geliştiğine inandığını kaydeden Erdoğan, 
“Ne kadar bizi taklit ederlerse etsinler, diğer partilerin kadına bakışının hala 
çarpık, riyakar, hala kibirli olduğunu yaşanan pek çok örnekten sizler de 
görüyorsunuz, biliyorsunuz. Tacizin, istismarın, tecavüzün, aşağılamanın kol 
gezdiği parti teşkilatlarını, belediyelerini, meclis gruplarını düzeltmek için en 
küçük bir adım atmayan partilerin derdi kadın da değildir, insan da değildir. 
Bunların tek derdi kendi kişisel hırslarını, çıkarlarını, bireysel siyasi ajandalarını 
korumaktır, artırmaktır. Şayet kadını bizim gördüğümüz gibi eşrefi mahlukat, 
insanoğlunun yarısı, en şerefli konum olan anne, eş, evlat, hayatın her alanında 
birlikte yürünecek yoldaş olarak görselerdi önce bu çirkinliklere engel 
olurlardı. Milletimize bunların gerçek yüzünü gösterdiğimizde AK Parti’nin 
farkı kendiliğinden ortaya çıkacaktır.” dedi.

Dertleri 
İNSAN 
değildir

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan CHP’deki 
 taciz ve tecavüz skandallarına tepki: 
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2023 hedeflerine  
sabotajlara rağmen  
adım adım yaklaşıyoruz

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul Kongre 
Merkezi’nde MÜSİAD 26. Olağan 
Genel Kurulu’na katıldı. Erdoğan 
“2023 hedeflerine maruz 
kaldığımız tüm sabotajlara 
rağmen adım adım  
yaklaşıyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
gerçekleştirdiği faaliyetlerle ülkeye 
her alanda değer katan MÜSİAD’ın 
çatısı altında görev üstlenenlere, 

hizmet verenlere teşekkür etti.
Gerek kendi içinde sağladığı örnek birlik 

ve beraberlikle gerek ülkenin maddi ve 
manevi kalkınmasına yaptığı eşsiz katkıyla 

MÜSİAD’ı bekleyen daha pek çok görev 
olduğunu aktaran Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne 
geçtikten sonra kamunun kendi alanındaki 
birimleriyle iş birliği mekanizmaları tesis 
etmesi ve verimli çalışma zeminleri 
oluşturması MÜSİAD’ın kendini yenileme 
kabiliyetinin bir göstergesidir. Kadınlara 
ve gençlere yönelik özel yapılanmaları da 
bu kuruluşumuzun ülkemizin potansiyelini 
harekete geçirme, milli ve yerli sermayenin 
gücünü tüm boyutlarıyla değerlendirme 
konusunda doğru dinamiklere yöneldiğinin 
işaretidir.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye’yi 
2023 hedeflerine inşallah sizlerle birlikte 
ulaştıracağız. Evlatlarımıza 2053 vizyonunu 
sizlerle birlikte emanet edeceğiz. Bu hayırlı 
yolda Rabb’im hepimizin yar ve yardımcısı 

olsun.” diye konuştu.
Erdoğan, MÜSİAD’ın 26. Olağan Genel 

Kurulu’nda yaşanılan coğrafyayı bin yıldır 
vatan yapmak için verilen mücadelenin 
emsali olmadığını, dünyanın en büyük 
devletlerinin kurulduğu bu coğrafyada 
son iki asırdır da yine dünyanın en şedit 
saldırılarıyla karşı karşıya olunduğunu 
anlattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnsanlığın 
en kadim medeniyetlerine, kültürlerine, 
hikayelerine ev sahipliği yapmış Anadolu 
topraklarını bize çok görenler milletimizi 
buradan kazıyıp atmak için çok uğraştılar. 
Allah’ın yardımı ve milletimizin fedakarca 
yürüttüğü mücadelesi sayesinde kimi ağır 
kayıplara ve maliyetlere rağmen vatanımızı 
korumayı burada kendimize yepyeni bir 
gelecek inşa etmeyi hamdolsun başardık.” 
ifadelerini kullandı.
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 “TÜRKİYE İNŞALLAH BU DEFA TRENİ 
KAÇIRMAYACAK”

Erdoğan, dünyanın şimdi yepyeni bir 
dönemin eşiğinde olduğunu belirterek, 
“Küresel siyasi ve ekonomik güç dengeleri 
çatırdıyor. Bu çatırtı aynı zamanda yeni 
kurulacak küresel siyasi ve ekonomik 
yönetim sisteminin de ayak sesleridir. 
Türkiye inşallah bu defa treni kaçırmayacak, 
hem de en ön tarafından hak ettiği yeri 
alacaktır. Peki madem geçmişteki fırsatları 
hep kaçırdık veya kaçırmamızı sağladılar, 
bu defa nasıl oluyor da böylesine iddialı ve 
özgüvenli konuşabiliyoruz? Çünkü bu defa 
Türkiye, geçtiğimiz 19 yılda kurduğumuz 
güçlü demokrasi ve kalkınma altyapısının 
üzerinde kendi iç meseleleriyle boğuşmaya 
değil geleceğini inşaya odaklanmış 
durumdadır.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, artık 
eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, 
ulaşımdan enerjiye, sanayiden ticarete, 
spordan sosyal desteklere kadar her alanda 
hedeflerini gerçekleştirmeye uygun zemine 
sahip bir Türkiye olduğunu dile getirerek, 
“Ülkemizin dört bir yanını her alanda 
yatırımlarla eserlerle hizmetlerle donatarak 
ihtiyacımız olan altyapıya kavuştuk.” dedi.

Türkiye’nin 81 vilayeti, 84 milyon 
vatandaşı, kol kanat gerdiği nice kardeşleri, 
tarih ve kültür birlikteliği olan dostlarıyla 
beraber hedeflerine kilitlenmiş vaziyette 
olduğunu vurgulayarak, bu tabloyu tersine 
çevirmek, eski Türkiye tartışmalarını, 
tarzlarını gündemlere yeniden hortlatmak 
için uğraşanlar olduğunu söyledi.

“MİLLETİMİZ GERÇEĞİ GÖRDÜĞÜ İÇİN  
DESTEĞİNİ ESİRGEMEDİ”

“Ama hamdolsun bugüne kadar 
başaramadılar. İnşallah bundan sonra da 

büyük, güçlü Türkiye’nin inşası yolundan 
en küçük bir sapmaya izin vermeyeceğiz.” 
diyen Erdoğan, milletin bilhassa 2013’ten 
bu yana her senaryonun, her tuzağın, her 
oyunun gerisindeki bu gerçeği gördüğü için 
kendilerinden desteği hiç esirgemediğini 
ifade etti.

Erdoğan, şöyle konuştu:
“Vesayete karşı duruşumuza güç 

veren milletimiz, kaos çığırtanlarıyla 
terör örgütleriyle darbecilerle ekonomik 

tetikçilerle mücadelemizde de hep 
yanımızda oldu. MÜSİAD bu mücadelenin 
hem iş dünyasındaki hem yurt dışındaki 
hem de sosyal katmanlardaki boyutlarının 
şahididir. Evet adını açıkça koymak 
gerekirse Türkiye’nin son 20 yılı bir önceki 
200 yılında yaşananlardan çıkartılan 
dersler ışığında verdiği tarihinin en büyük 
demokrasi ve kalkınma mücadelelerinden 
biriyle geçmiştir. Bugün bölgemizdeki her 
meselede diplomatik, askeri, ekonomik 
gücüyle Türkiye artık söz sahibidir. Bu 
tartışılmaz. Suriye’den Libya’ya, Akdeniz’den 
Kafkasya’ya kadar her yerde bu konumun 
etkilerini görmek mümkündür. Tüm önemli 
küresel platformlarda Türkiye’nin kayda 
değer bir yeri ve ağırlığı vardır. Birleşmiş 
Milletlerden G20’ye bulunduğu her yerde 
ülkemiz farkını hissettiren bir duruş 
sergilemektedir. Savunma sanayi başta 
olmak üzere teknolojiye dayalı üretimde 
Türkiye kendi markalarını çıkartır ve tüm 
dünyaya kabul ettirebilir bir seviyeye 
gelmiştir. Üstelik bu başarıları maruz 
kaldığımız gizli açık nice ambargolara, sinsi 
engelleme gayretlerine, riyakar tavırlara 
rağmen ortaya koymaktadır.”

Küresel düzeyde sanayinin ve ticaretin 
geleceğini belirleyecek iklim değişikliği, 
yeşil mutabakat ve sürdürülebilirlik gibi 
konularda Türkiye’nin gayet özgüvenli bir 
yerde durduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Çünkü biz geçmişte kaçırdıklarımıza ah, 
vah etmenin değil geleceği yakalamanın şu 
anda peşindeyiz. Her alanda hazırlıklarımızı 
buna göre yapıyor, altyapımızı buna 
göre kuruyor, yükümlülüklerimizi buna 
göre belirliyor, hedeflerimizi buna göre 
güncelliyoruz.” değerlendirmesini yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, başbakan 
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olmadan önce dönemin ABD Başkanı 
George W. Bush ile İHA talebini dile 
getirdiği görüşmesini anımsatarak, “İHA’yı 
bize o zaman sadece 2 günlüğüne verip 
tekrar geri alma durumundaydı. Ama ne 
oldu? Bizi ev sahibi yaptılar. İHA’yı biz üretir 
hale geldik.” dedi.

Ardından Türkiye’nin Silahlı İnsansız 
Hava Aracı üretir hale geldiğini belirten 
Erdoğan, “Şimdi işi ileri götürerek AKINCI 
denilen görevi, başarısı çok çok farklı 
olan Silahlı İnsansız Hava Aracının en üst 
segmentini, dünyada ilk 3’ün içinde yer 
alanını üretir hale geldik. Şu anda Baykar 
yetiştiremiyor. Böyle bir noktada, böyle 
bir durumda. Demek ki azmin, inancın 
önünde hiçbir şey elhamdülillah engel teşkil 
etmiyor. Yeter ki azmedin. Bunlarla beraber 
artık bunların mühimmatını da Türkiye 
kendisi yapar hale geldi. Bunlar Türkiye’nin 
savunma sanayinde dünyadaki bulunduğu 
yeri farklı bir konuma taşımış oldu.” diye 
konuştu.

10 yıl önce sözünü verdikleri 2023 
hedeflerine, maruz kalınan tüm sabotajlara 
rağmen adım adım yaklaşıldığını vurgulayan 
Erdoğan, terörle mücadelede çok önemli 
bir mesafe kat edildiğine işaret ederek, 
“Eğer bu imkanlarımız olmasaydı biz terörle 
mücadelede bu başarıyı yakalayabilir 
miydik? Hayır. Ama şu anda artık benim 
vatandaşlarım gecenin geç saatlerine kadar 
Diyarbakır’ın caddelerinde, sokaklarında 
rahatlıkla oturup rahatlıkla dolaşıyorsa işte 
bundan dolayı. Cudi’de böyle, Gabar’da 
böyle, yurt içinde yurt dışında böyle. 
Bundan sonraki süreç daha huzurlu, daha 
farklı olacak. Bu şekilde de bu süreci devam 
ettiriyoruz.” diye konuştu.

“Gençlere bırakacağımız şu anda bir 

vasiyetimiz var.” diyen Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“En büyük miras 2053 vizyonumuzu 
yavaş yavaş şekillendireceğimiz bir 
döneme giriyoruz. İşte geçenlerde 
Akıncı’nın tanıtımını, teslim törenini 
yaptığımızda orada gördüğüm gençlik 
beni çok mutlu etti. 3 bin 500 mühendis 
genç, orada bu eserin sahibiydi. Gece 
gündüz demeden çalıştılar, gayret ettiler, 
bu eserleri ortaya çıkardılar. Yılmadılar, 
durmadılar, gece gündüz çalıştılar ve hala 
çalışıyorlar. ‘Bu yarışı önde götüreceğiz. 
Potansiyelimizin her zerresini harekete 
geçirerek erkeğiyle kadınıyla genciyle 
istiklaline, istikbaline, vizyonlarına sıkı sıkıya 
sahip çıkan bir ülke haline geldik, bir millet 

haline geldik. Demek ki Rabbimizin hükmü, 
bir kere azmettin mi ondan sonra tevekkül 
et gerisine karışma. Ben böyle bir nesil 
gördüm. Şimdi bu nesil inşallah 2053’te çok 
daha farklı olacak. MÜSİAD’ı da bu neslin 
büyükleri olarak görüyorum. İnşallah bu 
neslin inşasında ve ihyasında en önemli 
bir kurum olarak görüyorum. Türkiye’yi 
bu yoldan geri çevirmeye de bu yoldan 
saptırmaya da hele hele yeniden siyasi, 
sosyal, ekonomik uçurumların kenarına 
getirmeye de kimsenin gücü yetmeyecektir. 
Rabbimizin desteği, milletimizin birlik 
ve beraberliği, dost ve kardeşlerimizin 
duası yanımızda olduğu sürece hep daha 
ileriye gidecek ve mutlaka hedeflerimize 
ulaşacağız.”

NOTLAR
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi imamı 
Bünyamin Topçuoğlu’nun Kur-an’ı 
Kerim tilavetiyle başlayan programa 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı 
sıra Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Mustafa Varank, Hazine ve Maliye 
Bakanımız Lütfi Elvan, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Adil Karaismailoğlu, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun, AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, 
MÜSİAD 6. Dönem Genel Başkanı 
Abdurrahman Kaan ile MÜSİAD Genel 
Başkanı Mahmut Asmalı da katıldı.

Bizim söylediğimiz her sözün referansı 
19 yıllık eserlerimiz ve hizmetlerimizdir  
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Lafla peynir gemisi yürümez.” atasözüne atıf yaparak, şunları 
söyledi: “Biz ‘hedef, vizyon, büyük ve güçlü Türkiye’ dedikçe, ‘yatırım, üretim, istihdam, ihracat’ 
dedikçe birileri de kendilerine bazı sözler çıkarmak suretiyle bu işi hafife alıyor. Yalan yanlış, 
iftira, çarpıtma kısımlarını bir kenara bırakarak söylenen sözlerin içine baktığımızda hiçbir 
temeli, hesabı, kitabı, amacı, hedefi olmayan, sırf laf olsun diye ifade edilmiş cümlelerden başka 
hiçbir şey göremiyoruz. Halbuki bizim söylediğimiz her sözün referansı 19 yıllık eserlerimiz ve 
hizmetlerimizdir. Geleceğe yönelik her taahhüdümüzü işte bu 19 yıllık icraat birikiminin üzerine 
bina ediyor, somutlaştırıyor, takvime bağlıyoruz. Ekonomide darbe girişiminden kur saldırılarına, 
salgından afetlere kadar yaşadığımız tüm badirelere rağmen hızlı bir toparlanma ve eskisinin 
de üzerine çıkan bir sıçramayı hep birlikte takip ediyoruz. Büyüme rakamları ortada, istihdam 
rakamları ortada, ihracat rakamları ortada, yatırımlardaki hareketlilik ortada, üretim artışı ortada. 
Her birinin rakam karşılıklarını en iyi sizler biliyorsunuz. Halihazırda yaşanan sıkıntıların çoğu 
da üretimde, istihdamda, yatırımda, lojistikte, yan sektörlerle ortaya çıkan ani ve büyük talebin 
karşılanmasındaki güçlüklerden kaynaklanıyor.”  
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
yapımı devam eden Atatürk Kültür Merkezi’ne 
sürpriz bir ziyarette bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, AKM’deki çalışmaları yerinde inceledi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın ikinci durağı kütüphane 
inşaatı süren Rami Kışlası oldu.  Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a incelemeleri sırasında, Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Adil Karaismailoğlu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun ile İstanbul Valisi Ali Yerlikaya eşlik etti. 

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AKM’de yaklaşık 30 
dakika süren incelemelerinin ardından Türkiye’nin 
en büyük kütüphanesini kurmak için çalışmaların 
sürdürüldüğü Rami Kışlası’na hareket etti ve burada da 
incelemelerde bulundu.

İSTANBUL’DA YOĞUN MESAİ
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Tuzla, Beykoz, Zeytinburnu, 
Üsküdar ve Esenyurt 
Gençlik Kollarımız, 
vatandaşlarımızla bir araya 
geldi. Milletvekillerimizin de 
katılımıyla vatandaşlarımızın 
istek, öneri ve talepleri alındı.

Tuzla Gençlik Kollarımız, ilçedeki 
gençlerle sahilde bir araya geldi. 
1. Bölge Milletvekilimiz Osman 
Boyraz’ın katılımıyla düzenlenen 

programda sohbet edilip fikir alışverişinde 
bulunuldu. Program, İlçe Gençlik Kollarımız 
Yasin Kenesarı’nın başkanlığında 
gerçekleştirildi.
Beykoz Gençlik Kollarımız da ilçedeki 
mahalle sakinleriyle bir araya geldi ve 
esnaf ziyareti yaptı. Düzenlenen programa 
Genel Başkan Yardımcımız Nurettin Canikli, 

İstanbul 1. Bölge Milletvekillerimiz Mustafa 
Ataş, Osman Boyraz ve Hulusi Şentürk 
katıldı.
Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, 
Milletvekillerimiz Abdullah Güler, Serap 
Yaşar ve Canan Helvacı’nın katılımıyla 
gençlerle buluşma programı düzenledi. 
Gençlerle hasbihal edildi, gençler 
milletvekillerine soru ve görüşlerini iletti. 
Programa Zeytinburnu Belediye Başkanımız 
Ömer Arısoy da katılım sağladı.
Üsküdar Gençlik Kollarımız kapı kapı 
dolaştı, vatandaşlarımızın istek, öneri 
ve taleplerini dinledi. İlçedeki evleri 
ziyaret eden Sosyal Politikalar Birimimiz, 
vatandaşlarımızın ilçedeki ihtiyaç sahiplerini 
de belirleyerek kayıt altına aldı. Belirlenen 
vatandaşların tüm ihtiyaçları giderilecek.
Esenyurt Gençlik Kollarımız ise ilçedeki yeni 
doğan bebekleri ziyaret etti. Ailelere hediye 
takdim eden gençler, hayırlı olsun dileğinde 
bulundu.

Vatandaşlarımızla  
daima bir aradayız
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Ümraniye ve 
Zeytinburnu Gençlik 
Kollarımız,  
AK Nokta’da üyelik 
çalışmalarına  
devam ediyor.

2023 
hedeflerimiz 
doğrultusunda 
durmadan 

yorulmadan milletimize 
hizmet eden AK 
Gençler çalışmalarını 
tüm hızıyla sürdürüyor.
Daima sahada 
olan gençler ilçe 
meydanlarında AK 
Nokta’lar oluşturuyor, 
ailemize yeni üyeler 
kazandırıyor.
“Sen yoksan bir 
eksiğiz” diyerek yola 
çıkan gençlerimiz, 
vatandaşların dilek, 
öneri ve taleplerini de 
dinliyor.  

Bağcılar Gençlik Kollarımız, sel felaketinin 
yaşandığı Kastamonu’nun Bozkurt ilçesine 
giderek afetzedeleri ziyaret etti. Hazırladıkları 
ihtiyaç malzemelerini de sel felaketinden zarar 

gören vatandaşlara iletti. Bağcılar Gençlik Kollarımız, 
afetzedelere destek kampanyası başlattı. Ardından 
içinde çanta, oyuncak, kırtasiye malzemeleri ve erzak 
bulunan kolileri hazırlayıp 45 kişilik bir ekiple yola 
çıktı. Sel felaketinin yaşandığı Kastamonu’nun Bozkurt 
ilçesine giden teşkilatımız, afetzedeleri ziyaret ederek 
hazırladıkları ihtiyaç malzemelerini iletti.

Bağcılar Gençliğinden afetzedelere destek

Ailemize yeni üyeler katılıyor
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Dünya Köpek Günü vesilesiyle 
sokak köpekleri için sıcak 
yuvalar yapıldı. Bahçelievler 
Gençlik Kollarımızın geri 

dönüşüm malzemelerinden ürettiği 
köpek kulübeleri can dostlarımıza yuva 
oldu. Teşkilatımız, sokak hayvanlarına 
geri dönüşümden sağladığı malzemeler 
ile yuva yaptı. Gençler, yaptığı yuvaları, 
boyadıktan sonra sokak hayvanlarının 
yoğun olarak bulunduğu alanlara 
bıraktı..

Başakşehir Gençlik Kollarımızın 
düzenlemiş olduğu CS-GO 
turnuvası yoğun ilgi gördü. 4 gün 
süren turnuvanın finali Başakşehir 
LivingLab Teknoloji ve İnovasyon 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Turnuvanın finalinde 2. takıma 
madalyalarını İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız M. Nurettin Gülümseyen 
takdim ederken, turnuvanın şampiyon 

takımına madalyalarını ve kupalarını İlçe 
Başkanımız Sebahatdin Kayas takdim etti. 

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız M. Nurettin 
Gülümseyen, “Gençliğin olduğu her yerde 
biz varız, yürüdüğümüz bu yolda gençler ile 

beraber olmaktan mutluluk duyuyoruz. E-spor 
turnuvası gençlerin çok rağbet gösterdiği 
etkinlikler arasındaydı. Öncesinde de kendi 
mahallelerimiz ile bir turnuva gerçekleştirmiştik. 
Ancak bu turnuva tüm Başakşehir’i kapsadığı 
gibi beklediğimiz katılımın çok üstünde bir 
talep gördük. Gençlerin bulunduğu ortamlarda 
onlarla birlikte olmaya devam edeceğiz” dedi. 

İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas da 
gençlerle bir arada olmaktan çok büyük 
mutluluk duyduğunu ve her zaman destekçileri 
olduğunu belirterek, “Gençler yoğun emek 
verdiler, 4 gün boyunca yoğun bir mücadele ile 
turnuvayı gerçekleştirdiler. Katılan tüm gençler 
Türkiye’nin geleceği, onların önünü açmak 
yenilenen ve dijitalleşen çağda onlara imkanlar 
sunmak en büyük hedefimiz. Ben katılan tüm 
gençleri tebrik ediyorum.” dedi.

GENÇLER E-SPOR TURNUVASINDA 
KIRAN KIRANA MÜCADELE ETTİ 

Can dostlarımıza sıcak yuva
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Kadın Meclis Üyelerimizle rutin 
gerçekleştirdiğimiz toplantıyı İBB AK Parti 
Grup Başkan vekilimiz Mehmet Tevfik Göksu 

ve İl Yerel Yönetimler birim başkanımız Dr. Malik 
Ejder Batur’un katılımı ile gerçekleştirdik. Güçlü 
teşkilatımız ve tüm kademelerimiz ile hedeflerimize 
emin adımlarla yürüyoruz.

Tüm dünyayı saran pandemi nedeniyle ara  
verilen AK Noktalardaki nöbetlerimiz başladı.

Küçükçekmece, Eyüpsultan ve Arnavutköy İlçe Kadın 
Kolları Yönetimİ ve Mahalle Yönetimiyle birlikte AK 
Noktalarda stantlar açıldı, stantlarda nöbetler tutulmaya 
başlandı. Saha çalışmalarında olan Milletvekillerimiz 

Ahmet Mücahit Arınç ve Ahmet Hamdi Çamlı da AK Noktaya 
gelerek teşkilat mensuplarımızla buluştu. 

Efendimizin sünnetini yaşatmak ve emanetini 
koruma hassasiyetiyle bu kez Bahçelievler 
Kadın Kollarımız yetimlerimizle birlikte oldu. 
Yenibosna Merkez Mahallemizdeki yetim ve 

öksüz çocuklarımızın yeni eğitim ve öğretim yıllarında 
başarılar dileyip bir aile olduğumuzu hissettirmeye 
çalıştık. ‘Çocuk gülerse Dünya Güler’ anlayışıyla 
onların mutluluğuna ortak olduk.

KADIN MECLİS ÜYELERİYLE BULUŞTUK

AK NOKTALARDA KADIN KOLLARI 
OLARAK YERİMİZİ ALDIK

EMANETİMİZ YETİMLERİMİZ

İl Kadın Kolları 
Başkanlığı olarak kadın 
meclis üyelerimizle 
toplantılar yapmaya 
devam ediyoruz. 
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İl Kadın Kolları Başkanlığımızın 
yürüttüğü kadın bürokratlara 
ziyaretlerimiz devam ediyor. 

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Dr. Av. Rabia İlhan, Emlak 
Konut Genel Müdür 
Yardımcısı ve önceki dönem 

İl Kadın Kolları Başkan Yardımcısı 
Hicran Çakmak Hanımefendi’yi; 
KALEM Vakfı Okullarının Çamlıca 
yerleşkesinde bulunan yöneticilerini 
ve yine Üsküdar’da faaliyet gösteren 
bir önceki dönem Üsküdar İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığını yürüten Esra Eruçar’ı 

işletmelerinde ziyaret etti. 
Başkanımız İlhan, Beşiktaş İlçemizde 

kıymetli teşkilat mensuplarımızla bir araya 
gelerek istişarelerde 
bulundu. Tesis yönetim 
sektöründe faaliyet 
gösteren ulusal ve 
uluslararası firma temsilcisi 
kadın yöneticileriyle bir 
araya gelerek sektöre 
dair değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

HAKEDER başkanı Leman Aksay ve 
yönetim kurulu üyelerini İl Başkanlığımızda 
ağırladık. Ziyaretlerde çeşitli istişarelerde 
bulunuldu.  

Pandemi nedeniyle ara verilen yüzyüze 
eğitim yeni öğretim yılında başladı. İlçe 
Kadın Kolları Başkanlığımız çocukların 
mutlu gününe, heyecanlarına ortak 

olmaya çalıştı. Bu kapsamda  
Sultangazi İlçe Kadın Kolları 
olarak “Haydi Gülümse, Okul 
Başlıyor” diyerek okulun ilk 
gününde minik hediyelerle hem 
anneleri hem çocuklarını mutlu 
ettiler.

Tuzla, Çatalca ve Üsküdar 
İlçe Kadın Kolları Başkanlığı 
ve ilçe teşkilatımız 

ilçede bulunan okullara çeşitli 
ziyaretler gerçekleştirdiler.  
Yeni eğitim-öğretim 
yılının öğretmenlerimize, 
öğrencilerimize ve velilerimize 
hayırlı olmasını temenni ederiz.

Kadın bürokratlara 

Haydi Gülümse, Okul Başlıyor 

ziyaretlerimiz  
devam ediyor 
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2023 
Hedeflerimiz 
için gece 
gündüz 

demeden pandemi 
sürecinde de 
ilçelerimizde çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Bu kapsamda, Sancaktepe 
ilçemiz esnaf, bebek, yaşlı ve komşu 
ziyaretleri, yapmaya devam etti. Sultangazi 
teşkilatımız ilçemizde ikamet eden Sinop ve 
Kastamonu’daki sel felaketinde zarar gören 
komşularımıza ziyarette bulundu.

Tuzla’da sünnet merasimleri ve mahalle 
ziyaretlerine aralıksız devam edildi. 

Esenyurt İlçemizde Namık Kemal Mahallesi 
teşkilatımızla park ziyareti ve yaşlı ziyaretleri 
gerçekleştirip hemşerilerimizle sohbet 
gerçekleştirdi. 

Kitaplar hayatımızda 
bambaşka kapılar 
açar. 8 Eylül Dünya 
Okuma Haftası 

nedeniyle 
Üsküdar, Ümraniye, 

Gaziosmanpaşa, Pendik ve 
Esenyurt ilçemizde çalışmalar 
gerçekleştirildi. 

Üsküdar İlçemizde 8-14 yaş 
grubundaki çocuklarımızla 
okuma etkinliği yapıldı. 

Gaziosmanpaşa, Pendik 
ve Esenyurt İlçe Kadın Kolları 
teşkilatımız ilçede bulunan 

kütüphaneyi ziyaret ettiler. 
Ümraniye İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız ve teşkilatı 
“Öğrenciler ve Anneleri 
ile Söyleşi” programı 
düzenlerken, Beylikdüzü 
Kadın Kolları Başkanlığımız 
ise Cumhurbaşkanımızın 
kaleme aldığı “Daha Adil Bir 
Dünya Mümkün” adlı kitabı 
teşkilatımıza dağıttı. Kitap 
sever kardeşlerimizin bu güzel 
günü teşkilat mensuplarımızca 
kutlandı. 

OKUMADAN GEÇEN BİR GÜN 
YİTİRİLMİŞ BİR GÜNDÜR

SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM



 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADIN 34

İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız 
esnaf ziyaretlerine 
devam ediyor. 

Bahçelievler, Çatalca ve 
Sarıyer ilçelerimizde İlçe 
Kadın Kolları başkanımız 
ve teşkilat mensuplarımızla 
esnaflarımızı ziyaret ediyor, 
gönülden gönüle köprüler 
kurmaya devam ediyoruz. 

Bununla beraber tüm 
ilçelerde eş zamanlı 
başlatılan çalışmalara 1.2.ve 
3.bölge Milletvekillerimiz 
de katılım sağladılar. 
Kadın Milletvekillerimiz 
de ilçe Kadın Kollarımızın 
çalışmalarına eşlik ettiler. 

 

ESNAF ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR



Gaziler Günü vesilesiyle bu toprakları 
bizlere vatan kılan bugünümüzü 

kendilerine borçlu olduğumuz tüm 
kahramanları rahmetle yad ediyoruz...

19 EYLÜL
GAZİLER GÜNÜ

İSTANBUL


